РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Хазанского муниципального образования
Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12  января 2017 года                         п. Центральный Хазан              № 1

О возврате остатков
целевых средств

В соответствии с  приказом Министерства финансов Иркутской области от 04.07.2013 г.  № 38н-мпр  «Об утверждении Порядка взыскания в доход областного бюджета неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение», руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Хазанского муниципального образования, администрация Хазанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_34]Произвести возврат остатков средств, поступивших в 2016 году:
- субвенции по государственному регулированию тарифов на водоснабжение и водоотведение в сумме 5 032,97 (пять тысяч тридцать два рубля 97 коп) в бюджет Иркутской области Службе по тарифам  Иркутской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хазанского МО			                              С.А.Тубол